
ARRÊT
GARE SNCF

ARRÊT
GARE SNCF

ARRÊT
GARE CONDORCET

VERS
CITIBOUTIQUE

GARE
ROUTIÈRE

Bd.Condorcet

Av. Pierre Semarré
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Brasserie
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SIGEAN

Pierre de Coubertin

BAGES

Prat-de-Cest

Gare SNCF Carnot
Gare SNCF 

Victor Hugo
Gare Routière
Médiathèque
Jean Jaurès

Voltaire
Cimetière de Bourg
Espace de Liberté

ZI Plaisance

Gare SNCF

NARBONNE

Gendarmerie
École Voile

Cinéma

Louise Michel

Las Pitchinos

Ulysse

Vénus

Boulodrome

LEUCATE

Cave coopérative

République La Poste
Stade Chapelle

Centre
Commercial Camping

Cauquillous
Jardins de la Mer

Rives des Corbières

Copacabana

Casino

Sigean / Collège des Corbières
Pôle d’échanges

Narbonne /
Bonne Source

Leucate /
Grande Bleue

 été 15

 été  
15

Privilégier l’appoint
ou le paiement
par Citibus E-boutique

PARTEZ EN VACANCES 
L’ESPRIT LIBRE !

Achetez votre abonnement scolaire
sur www.citibus.fr pendant l’été. 

Rechargement instantané du Pass’Agglo. 

Communes

(Pour les nouveaux abonnés, le Pass’Agglo sera envoyé par courrier.)

7:25

6:48

7:35

7:33

8:25

8:23

8:35

8:40

9:23

9:35

10:23

10:39

12:26

13:23

12:35

13:33

Arrêt Citibus le plus proche

 République 

Collège Saint Louis de Gonzague

Collège des Corbières

14:26

14:23

14:35

14:31

15:25

16:03

15:35

16:29

16:27

17:03

16:35

17:33

17:21

18:03

17:35

18:32

18:23

19:03

18:35

19:33

18:56

20:03

19:08

20:34

19:21

19:35

Dépositaires

Tabac Loto, 11 place de la République 

Office du tourisme, Espace Henry de Monfreid

Tabac presse chez Raoul, 18 avenue de Narbonne 

à partir
du 25 juin

Facilitez-vous la vie,
utilisez notre appli’ !

TARIFS

CONTACT

ACTUALITÉS

INFO TRAFIC

AUTOUR DE MOI

MON ITINÉRAIRE

PROCHAINS PASSAGES

à portée
de main !

La mobilité

 Circule le dimanche

Une application mobile Citibus pour connaître les prochains
horaires, trouver facilement son itinéraire et être informé
en temps réel du trafic.

Pour l'achat 
de vos titres de transport
pas besoin de monnaie,

soyez mobile !

À LA GARE SNCF DE NARBONNE,
OÙ PRENDRE LE BUS ? 

OÙ ACHETER 
MES TITRES DE TRANSPORT ?
SUR L’ APPLICATION

LES DÉPOSITAIRES 
DE LEUCATE ET SIGEAN

CORRESPONDANCES EN GARE SNCF
DE LEUCATE LA FRANQUI
AVEC LES TER EN PROVENANCE ET EN DIRECTION DE NARBONNE 

LES TARIFS

1,20 € / TRAJET
Prix du ticket unitaire acheté à bord

3 € / LA JOURNÉE
Prix du ticket unitaire Citi Jour

Disponible sur l’application E-Boutique
et à bord des bus.

9 € / LE CARNET DE 10
Prix du carnet Citi10
Soit 25 % d’économie

Disponible sur le site internet,
sur l’application E-Boutique,

à la Citiboutique 
et chez les dépositaires.

APPLICATION À TÉLÉCHARGER !
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15  Leu cate

www.citibus.fr
+ d’infos sur

LEUCATE
SIGEAN
PRAT-DE-CEST
NARBONNE

MÊME LES
DIMANCHES

& JOURS 

FÉRIÉS

AVEC VOTRE RÉSEAU CITIBUS,
VOUS N’AVEZ PLUS QU’À TROUVER UNE PLACE…
AU BORD DE L’EAU.

Gare Routière
11100 Narbonne

Du lundi au vendredi
de 8�h�30 à 12�h et de 13�h�30 à 17�h

04 68 90 18 18 
www.citibus.fr

 HORAIRES 

www.citibus.fr

RETROUVEZ-NOUS SUR FACEBOOK
@grandnarbonnecitibus

 LEUCATE

LEUCATE PORT

SIGEAN 

HORAIRE D’ARRIVÉE DU TER
DEPUIS NARBONNE

HORAIRE DE DÉPART DU TER
VERS NARBONNE

HORAIRE DE DÉPART DE LA
LIGNE 15 DEPUIS L’ARRÊT GARE 
SNCF LEUCATE LA FRANQUI 
VERS PORT-LEUCATE

HORAIRE D’ARRIVÉE DE LA LIGNE 15
À L’ARRÊT GARE SNCF LEUCATE LA
FRANQUI VERS NARBONNE



DIRECTION
NARBONNE

ÉTÉ

15
Grande Bleue

Cauquillous

Jardins de la Mer

Rives des Corbières

Copacabana

Casino

Cinéma

École voile

Gendarmerie 

Ulysse

Vénus 

Camping

Chapelle

Stade

Centre commercial

La Poste

République

Cave coopérative

Gare SNCF 

Las Pitchinos

Boulodrome

Les Aspres

Collège des Corbières - Pôle d’échanges

Pierre de Coubertin

Prat-de-Cest

ZI Plaisance

Espace de Liberté

Cimetière de Bourg

Voltaire

Jean Jaurès

Collège Victor Hugo

Gare routière

Gare Carnot 

Louise Michel

Bonne Source

06:06

06:08

06:09

06:11

06:12

06:14

06:15

06:16

06:18

06:25

06:27

06:31

06:33

06:35

06:36

06:38

06:40

06:41

 06:45

06:48

06:51

-

07:10

07:13

07:27

07:34

07:35

07:36

07:39

07:40

07:42

-

07:44

07:48

07:55

Du lundi
au samedi 

07:41

07:43

07:44

07:46

07:47

07:49

07:50

07:51

07:53

08:00

08:02

08:06

08:08

08:10

08:11

08:13

08:15

08:16

 08:20

Du lundi
au samedi 

08:41

08:43

08:44

08:46

08:47

08:49

08:50

08:51

08:53

09:00

09:02

09:06

09:08

09:10

09:11

09:13

09:15

09:16

 09:20

09:23

09:26

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Du lundi
au samedi 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

09:01

09:05

09:08

09:22

09:29

09:30

09:31

09:34

09:35

09:37

-

09:39

09:43

09:50

Du lundi
au samedi 

Du lundi
au samedi 

09:41

09:43

09:44

09:46

09:47

09:49

09:50

09:51

09:53

10:00

10:02

10:06

10:08

10:10

10:11

10:13

10:15

10:16

 10:20

11:51

11:53

11:54

11:56

11:57

11:59

12:00

12:01

12:03

12:10

12:12

12:16

12:18

12:20

12:21

12:23

12:25

12:26

 12:30

12:33

12:36

-

12:55

12:58

13:12

13:19

13:20

13:21

13:24

13:25

-

13:28

13:30

13:34

13:41

Du lundi
au samedi 

11:51

11:53

11:54

11:56

11:57

11:59

12:00

12:01

12:03

12:10

12:12

12:16

12:18

12:20

12:21

12:23

12:25

12:26

 12:30

12:33

12:36

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Dimanches
et jours 
fériés

12:41

12:43

12:44

12:46

12:47

12:49

12:50

12:51

12:53

13:00

13:02

13:06

13:08

13:10

13:11

13:13

13:15

13:16

 13:20

Du lundi
au samedi 

13:41

13:43

13:44

13:46

13:47

13:49

13:50

13:51

13:53

14:00

14:02

14:06

14:08

14:10

14:11

14:13

14:15

14:16

 14:20

14:23

14:26

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Du lundi
au samedi 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15:01

15:05

15:08

15:22

15:29

15:30

15:31

15:34

15:35

15:37

-

15:39

15:43

15:50

Du lundi
au samedi 

15:21

15:23

15:24

15:26

15:27

15:29

15:30

15:31

15:33

15:40

15:42

15:46

15:48

15:50

15:51

15:53

15:55

15:56

 16:00

Du lundi
au samedi 

16:21

16:23

16:24

16:26

16:27

16:29

16:30

16:31

16:33

16:40

16:42

16:46

16:48

16:50

16:51

16:53

16:55

16:56

 17:00

Du lundi
au samedi 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

17:01

17:05

17:08

17:22

17:29

17:30

17:31

17:34

17:35

17:37

-

17:39

17:43

17:50

Du lundi
au samedi 

17:21

17:23

17:24

17:26

17:27

17:29

17:30

17:31

17:33

17:40

17:42

17:46

17:48

17:50

17:51

17:53

17:55

17:56

 18:00

Du lundi
au samedi 

17:51

17:53

17:54

17:56

17:57

17:59

18:00

18:01

18:03

18:10

18:12

18:16

18:18

18:20

18:21

18:23

18:25

18:26

 18:30

18:33

18:36

-

19:00

19:03

19:17

19:24

19:25

19:26

19:29

19:30

19:32

-

19:34

19:38

19:45

18:21

18:23

18:24

18:26

18:27

18:29

18:30

18:31

18:33

18:40

18:42

18:46

18:48

18:50

18:51

18:53

18:55

18:56

 19:00

19:21

19:23

19:24

19:26

19:27

19:29

19:30

19:31

19:33

19:40

19:42

19:46

19:48

19:50

19:51

19:53

19:55

19:56

 20:00

Du lundi Du lundi au 
au samedi dimanche et Du lundiau samedi 

jours fériés

SIGEAN

PRAT-DE-CEST

NARBONNE

PORT-LEUCATE

LEUCATE PLAGE

LEUCATE VILLAGE

LEUCATE NATURISTES

LEUCATE LA FRANQUI

 Correspondance garantie à la gare routière de Narbonne vers les plages avec les lignes 
Saint-Pierre-la-Mer est desservie depuis la gare routière de Narbonne par la ligne .

 . Gruissan et Narbonne-Plage sont desservies depuis la gare routière de Narbonne par les lignes  En correspondance avec les 
TER en direction de Narbonne

été

été été été été été
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4 6 8 4 8

 08:23

 08:26

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 10:23

 10:26

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 13:23

 13:26

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

16:03

16:06

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

17:03

17:06

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

18:03

18:06

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

19:03

19:06

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

20:03

20:06

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



DIRECTION
PORT-LEUCATE

ÉTÉ

15
Du lundi au
dimanche
et jours 

Du lundi au
dimanche
et jours 

Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi Du lundi 
au samedi au samedi au samedi au samedi au samedi au samedi au samedi au samedi au samedi au samedi au samedi au samediau samedi au samedi au samedi au samedi au samedi 

fériés fériés

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

07:29 

07:31 

- 

- 

- 

07:55 

07:56 

07:57 

07:59 

08:01 

08:09 

08:25 

08:29 

08:32 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

08:29 

08:31 

- 

- 

- 

09:10 

09:11 

09:12 

09:14 

09:16 

09:24 

09:40 

09:44 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

09:29 

09:31 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

11:19 

11:21 

12:00 

12:08 

12:12 

12:12 

12:13 

12:14 

12:16 

12:18 

12:26 

12:42 

12:46 

- 

13:13 

13:15 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

12:29 

12:31 

14:05 

14:13 

14:17 

14:17 

14:18 

14:19 

14:21 

14:23 

14:31 

14:47 

14:51 

14:54 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

14:29 

14:31 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

15:29 

15:31 

16:05 

16:13 

16:17 

16:17 

16:18 

16:19 

16:21 

16:23 

16:31 

16:47 

16:51 

16:54 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

16:29 

16:31 

17:05 

17:13 

17:17 

17:17 

17:18 

17:19 

17:21 

17:23 

17:31 

17:47 

17:51 

17:54 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

17:29 

17:31 

18:00 

18:08 

18:12 

18:12 

18:13 

18:13 

18:16 

18:18 

18:26 

18:42 

18:46 

- 

19:03 

19:05 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

18:29 

18:31 

19:05 

19:13 

19:18 

19:18 

19:21 

19:22 

19:24 

19:26 

19:34 

19:50 

19:54 

19:57 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

19:29

19:31

 07:35  08:35  09:35  11:25  13:19  12:35  14:35  15:35  16:35  17:35  19:09  18:35  19:35

07:40 

07:41 

07:42 

07:43 

07:44 

07:46 

07:48 

07:57 

07:59 

08:05 

08:07 

08:09 

08:10 

08:11 

08:13 

08:14 

08:15

08:17 

08:40 

08:41 

08:42 

08:43 

08:44 

08:46 

08:48 

08:57 

08:59 

09:05 

09:07 

09:09 

09:10 

09:11 

09:13 

09:14 

09:15 

09:17 

09:40 

09:41 

09:42 

09:43 

09:44 

09:46 

09:48 

09:57 

09:59 

10:05 

10:07 

10:09 

10:10 

10:11

10:13 

10:14 

10:15 

10:17 

11:30 

11:31 

11:32 

11:33 

11:34 

11:36 

11:38 

11:47 

11:49 

11:55 

11:57 

11:59 

12:00 

12:01 

12:03 

12:04 

12:05 

12:07 

13:24 

13:25 

13:26 

13:27 

13:28 

13:30 

13:32 

13:41 

13:43 

13:49 

13:51 

13:53

13:54 

13:55 

13:57 

13:58 

13:59 

14:01 

12:40 

12:41 

12:42 

12:43 

12:44 

12:46 

12:48 

12:57 

12:59 

13:05 

13:07

13:09

13:10 

13:11 

13:13 

13:14 

13:15 

13:17 

14:40 

14:41 

14:42 

14:43 

14:44 

14:46 

14:48 

14:57 

14:59 

15:05 

15:07 

15:09 

15:10 

15:11 

15:13 

15:14 

15:15 

15:17 

15:40 

15:41 

15:42 

15:43 

15:44 

15:46 

15:48 

15:57 

15:59 

16:05 

16:07 

16:09 

16:10 

16:11 

16:13 

16:14 

16:15 

16:17 

16:40 

16:41 

16:42 

16:43 

16:44 

16:46 

16:48 

16:57 

16:59 

17:05 

17:07 

17:09 

17:10 

17:11 

17:13 

17:14 

17:15 

17:17 

17:40 

17:41 

17:42 

17:43 

17:44 

17:46 

17:48 

17:57 

17:59 

18:05 

18:07 

18:09 

18:10 

18:11 

18:13 

18:14 

18:15 

18:17 

19:14 

19:15 

19:16 

19:17 

19:18 

19:20 

19:22 

19:31 

19:33 

19:39 

19:41 

19:43 

19:44 

19:45 

19:47 

19:48 

19:49 

19:51 

18:40 

18:41 

18:42 

18:43 

18:44 

18:46 

18:48 

18:57 

18:59 

19:05 

19:07 

19:09 

19:10 

19:11 

19:13 

19:14 

19:15 

19:17 

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:46

19:48

19:57

19:59

20:05

20:07

20:09

20:10

20:11

20:13

20:14

20:15

20:17

NARBONNE

PRAT-DE-CEST

SIGEAN

PORT-LEUCATE

LEUCATE PLAGE

LEUCATE VILLAGE

LEUCATE NATURISTES

LEUCATE LA FRANQUI

 Depuis les plages (retour avec les lignes  ), correspondance garantie à la gare routière de Narbonne avec la ligne  en direction de Sigean.  En correspondance avec les TER en provenance de Narbonne
été été été été

4 6 8 15

Bonne Source 

Gare SNCF

Gare routière

Médiathèque

Cimetière de Bourg

Grande Bleue 

Cauquillous 

Espace de Liberté

Jardins de la Mer 

ZI Plaisance

Rives des Corbières 

Prat-de-Cest

Copacabana 

Casino 

Cinéma 

École voile 

Louise Michel

Gendarmerie 

Vénus 

Pierre de Coubertin

Ulysse

Collège des Corbières - Pôle d’échanges

Camping

Chapelle

Les Aspres

Stade

Centre commercial

Las Pitchinos

La Poste

Boulodrome

République

Gare SNCF

Cave coopérative


